
1a prova Camp.Reg. Serie C GAFPadova 09/10/2016 Corpo Libero GT

Classifca C1

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 CORPO LIBERO G.T. 207,700001764 54,100 50,900 49,150 53,5501
 DORIA GIOVANNA 71,425 8,500 9,700 8,300 9,100 8,100 8,600 8,500 8,9509,450 8,500 0,70 0,50 0,60437936 18,075 17,200 18,05018,100
 BREDA MARTINA 68,450 8,500 9,400 7,400 8,800 7,700 8,450 8,100 9,2009,600 8,500 0,20 0,30 0,30568701 18,000 16,450 17,60016,400
 VILLATORA GIADA 67,825 8,500 9,500 7,100 8,800 7,600 7,600 8,200 9,1009,550 8,500 0,50 0,30 0,60575953 18,025 15,500 17,90016,400

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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1a prova Camp.Reg. Serie C GAFPadova 09/10/2016 Corpo Libero GT

Classifca C2

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 GYMNASIUM 129,675001214 33,575 33,550 29,850 32,7001
 ZOPPELLO EVITA 67,200 7,000 9,150 7,500 9,000 7,500 8,650 7,500 9,0009,650 7,500 0,30 0,30 0,20 0,60425212 16,950 16,350 17,10016,800
 CENTENARO GIADA 62,475 7,500 8,800 7,500 8,950 6,000 7,300 7,200 8,4008,850 7,500 0,30 0,30 0,20492823 16,625 13,500 15,60016,750
 CENTENARO GIORGIA 667165

 GORGOSALICE SOFIA 708767

 GORGOSALICE SOFIA 708767

 G.S. AUDACE 128,500001031 34,100 31,950 30,600 31,8502
 NIZZETTO GAIA 63,700 7,500 9,500 5,900 9,250 7,400 7,200 7,500 8,9009,600 7,500 0,30 0,20550874 17,350 14,800 16,40015,150
 LA ROSA STEFANIA 48,000 7,500 9,350 6,800 8,800 7,500 7,9509,050 7,000 0,30 0,20470882 16,750 15,800 15,450
 CAMPAGNARO CAMILLA 16,800 7,500 8,700 0,60440949 16,800
 SPES MESTRE 127,525000112 33,075 32,150 29,800 32,5003
 MATTARUCCO ERICA 64,450 7,500 8,850 7,500 8,250 7,500 7,850 7,500 8,7008,850 7,500 0,30 0,20 0,30587339 16,650 15,350 16,50015,950
 BONALDO EMMA 47,075 7,000 8,850 7,500 8,700 7,000 7,4508,900 7,500 0,30538221 16,425 14,45016,200
 CONTE GIADA 16,000 7,500 8,500638201 16,000
 CORPO LIBERO G.T. 125,550001764 33,500 29,500 30,300 32,2504
 DALLA MUTTA ADUA 63,850 7,500 8,650 7,500 9,000 7,500 7,700 7,500 7,7008,650 7,500 0,30 0,20 0,30423008 16,450 15,400 15,50016,500
 DI FLAVIANO CARLOTTA 48,700 7,500 9,250 7,500 7,200 7,500 8,9509,250 7,500 0,30 0,20 0,30606418 17,050 14,900 16,750
 LONGON RANZATO MATILDE 13,000 6,200 6,800651743 13,000
 ARIAL GYMNASIUM 124,725002876 33,725 31,650 29,450 29,9005
 BIZZOTTO ELISA 63,600 7,000 9,550 7,500 8,250 7,500 7,350 7,500 7,9008,950 7,500 0,30 0,50 0,30609479 16,800 14,850 15,70016,250
 LAZZARI MARIANNA 32,325 7,000 9,250 6,400 9,0009,500 7,500 0,30609481 16,925 15,400
 VIERO IRENE 28,800 6,800 7,600 7,000 7,2000,20616611 14,600 14,200
 OLIMPIA 81 123,700000797 33,250 29,300 29,300 31,8506
 NIERO CHIARA 62,600 7,500 8,500 5,500 9,350 7,500 7,250 7,500 8,7509,000 7,500 0,30 0,20646576 16,550 14,950 16,25014,850
 CENTENARO CHIARA 61,100 7,500 8,950 6,600 7,850 6,700 7,450 7,500 8,1008,850 7,500 0,30 0,20492827 16,700 14,350 15,60014,450
 JUNIOR 2000 123,450000767 32,700 32,550 27,250 30,9507
 COMACCHIO FRANCESCA 60,850 7,500 8,550 7,500 8,800 6,900 6,550 7,000 7,900 -0,108,450 7,500 0,30557646 16,300 13,450 14,80016,300
 BERTOLI SOFIA 46,200 7,500 8,550 7,200 6,700 -0,10 7,300 8,5500,20 0,30628240 13,800 16,15016,250
 RAVA ELISA 16,400 7,500 8,6508,550 7,500 0,30628245 16,400
 VENEZIANA 123,175000818 33,625 30,000 29,150 30,4008
 ANGIOLIN MIA 63,700 7,500 9,050 7,300 8,750 7,400 7,700 7,500 8,2508,950 7,500 0,30666508 16,800 15,100 15,75016,050
 GABRIELI BENEDETTA 31,475 7,500 8,950 6,900 7,7509,100 7,500 0,30677002 16,825 14,650
 BELLATI ANIA ANDREA 28,000 5,800 8,150 7,200 6,850466537 14,05013,950

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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1a prova Camp.Reg. Serie C GAFPadova 09/10/2016 Corpo Libero GT

Classifca C2

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 EST VERONESE 120,725001296 33,175 28,350 28,350 30,8509
 FIORENTINI ASIA 60,925 7,000 8,900 6,100 8,050 6,800 7,950 7,400 7,8509,150 7,500 0,30 0,20582045 16,575 14,950 15,25014,150
 BOGONI MIRIAM 59,800 7,500 8,950 5,900 8,300 6,200 7,200 7,400 8,2008,650 7,500 0,30392593 16,600 13,400 15,60014,200
 RUGOLOTTO CAMILLA 451494

 ARCHEA ESTE 120,400001751 34,250 28,750 26,450 30,95010
 MAGAROTTO MADDALENA 46,625 7,500 9,400 6,900 5,900 7,400 8,9009,650 7,500 0,30 0,20631739 17,325 13,000 16,300
 TURRETA ILARIA 42,650 5,600 8,950 7,100 6,150 7,000 7,6500,20470311 13,450 14,65014,550
 FRANCHIN LINDA 31,125 7,500 9,350 5,700 8,5008,900 7,500 0,30505003 16,925 14,200
 LA RUOTA 120,350001832 33,100 28,100 27,000 32,15011
 FASSINA BEATRICE 45,000 5,900 8,000 7,200 7,200 7,500 8,8000,20 0,20436314 14,600 16,30014,100
 MESCALCHIN LETIZIA 29,850 5,800 8,000 7,500 8,3500,20594590 15,85014,000
 ZANELLA ALICE 29,025 7,500 8,600 5,600 6,8009,050 7,500 0,30435997 16,625 12,400
 AGOSTINI GIADA 16,475 7,500 8,6008,750 7,500 0,30670808 16,475
 ARDOR SOC.COOP. 119,750000101 32,950 29,950 26,650 30,20012
 MEZZALIRA SARA 60,350 7,500 8,450 6,400 9,100 6,200 7,400 6,500 8,3008,850 7,500 0,30605600 16,450 13,600 14,80015,500
 RIGHETTO SARA 59,400 7,000 8,950 5,700 8,750 6,000 7,050 7,000 8,4008,950 7,500 0,30635581 16,500 13,050 15,40014,450
 FIDES ET ROBUR 113,225000849 32,175 26,200 27,850 27,00013
 TONELLO VALENTINA 59,100 7,500 8,750 5,200 9,000 7,200 7,150 6,800 7,3508,450 7,500 0,30584863 16,400 14,350 14,15014,200
 PELLIZZARI MARIA 54,125 7,500 8,400 -0,10 4,400 7,600 5,300 8,200 5,200 7,6508,350 7,500636568 15,775 13,500 12,85012,000
 BLUKIPPE 112,075002208 31,725 27,000 23,300 30,05014
 BORELLO ELISA 58,925 7,000 8,500 5,600 8,500 7,500 5,100 7,500 8,4508,950 7,500 0,30531303 16,275 12,600 15,95014,100
 RAGAZZI XENIA 28,350 7,000 8,400 5,100 7,8008,000 7,500589446 15,450 12,900
 GAMBA CATERINA 24,800 5,000 5,700 6,800 7,300501326 10,700 14,100
 5 CERCHI 99,025000721 30,925 21,900 23,800 22,40015
 VENTURINI ANNA 39,675 7,000 8,250 4,100 8,150 4,400 7,4008,100 7,500 0,20470878 15,425 12,00012,250
 TODARO LETIZIA 33,850 3,100 6,550 4,500 7,300 4,800 7,600628050 11,800 12,4009,650
 AGHITO MARTA 15,500 6,500 8,6008,400 7,500742101 15,500
 GUERRA CAMILLA 10,000 2,900 7,100737290 10,000

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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1a prova Camp.Reg. Serie C GAFPadova 09/10/2016 Corpo Libero GT

Classifca C3A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 CORPO LIBERO G.T. 115,375001764 31,975 28,950 25,800 28,6501
 COSMO ANITA 57,750 6,000 9,650 6,000 8,550 5,900 6,550 6,000 8,5509,750 6,000 0,30 0,20651740 16,000 12,650 14,55014,550
 LONGON RANZATO GAIA 57,625 6,000 9,700 6,000 8,400 6,000 6,950 6,000 8,1009,650 6,000 0,30 0,20651745 15,975 13,150 14,10014,400
 CASONATO ALESSIA 651735

 VENEZIANA 114,150000818 31,050 28,900 25,600 28,6002
 ZAMBON REIKA 58,100 6,000 9,050 6,000 8,700 6,000 7,200 6,000 8,3509,650 6,000 0,30 0,20495443 15,650 13,400 14,35014,700
 TURCHETTO VITTORIA 56,050 6,000 9,300 6,000 8,200 5,200 6,800 6,000 8,2509,500 6,000 0,20581494 15,400 12,200 14,25014,200
 G.S. AUDACE 113,900001031 30,850 27,650 27,050 28,3503
 CACCO SARA 57,700 6,000 9,250 4,900 8,800 5,900 8,450 6,000 7,7509,550 6,000 0,30 0,20705649 15,700 14,550 13,75013,700
 PAGLIARUSCO GIADA 56,200 6,000 9,350 4,900 9,050 4,400 7,900 6,000 8,6008,350 6,000 0,30 0,20600501 15,150 12,500 14,60013,950
 FORTITUDO 1875 - Sq. A 111,650000105 30,000 25,950 27,100 28,6004
 GRESELE ALICE 56,300 6,000 8,450 5,600 7,100 6,000 7,900 6,000 8,7008,950 6,000 0,30576193 15,000 13,900 14,70012,700
 MARIA TRENTI ELEONORA 55,350 6,000 8,550 6,000 7,250 5,600 7,600 6,000 7,9008,850 6,000 0,30579281 15,000 13,200 13,90013,250
 GOBBATO MARIA SOLE 536602

 SPES MESTRE 109,375000112 30,225 26,150 25,400 27,6005
 IUSUF DIRIE EMILIA 54,500 6,000 9,100 5,400 7,550 4,500 7,750 5,400 8,3509,600 6,000 0,20594583 15,350 12,450 13,75012,950
 CEOLIN ALICE 41,675 6,000 9,000 6,000 6,750 5,900 7,9508,750 6,000 0,20658239 14,875 12,950 13,850
 BRESIN ERICA 13,200 5,400 7,800594558 13,200
 G.S. SAMBUGHE' 106,375002142 28,975 26,500 24,000 26,9006
 DURIGON SILVIA 54,150 6,000 8,350 5,000 8,550 4,100 8,700 5,000 8,3508,550 6,000687104 14,450 12,800 13,35013,550
 DE VIDI CLARA 37,700 4,600 8,350 4,100 7,100 5,000 8,550687103 11,200 13,55012,950
 BULEGATO ALICE 14,525 6,000 8,7508,300 6,000661262 14,525
 FOND. BENTEGODI 105,650000113 30,150 24,000 25,150 26,3507
 GASPARI BEATRICE 54,575 6,000 9,000 5,500 7,200 5,300 7,700 6,000 7,5508,650 6,000 0,30 0,20565551 15,125 13,200 13,55012,700
 MARCHESINI GIULIA 23,250 4,600 6,700 4,600 7,150 0,20552161 11,95011,300
 MUSA ROMANO AURORA 15,025 6,000 8,9008,550 6,000 0,30547432 15,025
 SCARPOLINI MIRIAM 12,800 5,400 7,400672513 12,800
 CAMPION LUCIA 551774

 FIDES ET ROBUR 103,100000849 29,400 25,550 22,800 25,3508
 BOSA DILETTA 51,925 6,000 8,850 4,400 8,250 3,700 7,750 4,600 8,0508,900 6,000 0,30539426 15,175 11,450 12,65012,650
 BUONINCONTRO VALENTINA 51,175 6,000 8,650 4,800 8,100 4,200 7,150 4,600 8,1007,800 6,000629825 14,225 11,350 12,70012,900

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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1a prova Camp.Reg. Serie C GAFPadova 09/10/2016 Corpo Libero GT

Classifca C3A

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 UMBERTO I° 100,125000114 29,675 19,800 25,350 25,3009
 TREVISAN INDIRA 50,775 6,000 8,650 4,000 6,750 4,500 7,550 5,100 7,6008,900 6,000 0,30 0,20538487 15,075 12,250 12,70010,750
 MARCHIORO BENEDETTA 49,350 6,000 8,650 3,400 5,650 6,000 6,900 5,300 7,3007,950 6,000 0,30 0,20495749 14,600 13,100 12,6009,050
 FORTITUDO 1875 - Sq. B 98,550000105 29,100 23,350 22,500 23,60010
 BARBIERI MICHELLE 25,125 6,000 8,800 4,100 6,3508,550 6,000576135 14,675 10,450
 ARTUZZI GIADA 24,450 3,700 8,900 4,300 7,550673392 11,85012,600
 FABRIS GIULIA 23,800 4,500 7,550 4,600 7,250 -0,10576173 12,050 11,750
 DAL SANTO GIADA 14,425 6,000 8,8008,050 6,000533534 14,425
 GRASSELLI KIARA 10,750 4,300 6,450627671 10,750
 CASTELFRANCO 97,825000641 29,975 19,200 22,950 25,70011
 BRESOLIN ALICE 49,600 6,000 8,500 2,800 6,850 4,100 8,150 4,700 8,1508,600 6,000 0,30583670 14,850 12,250 12,8509,650
 POZZOLO EMMA 37,525 6,000 8,800 3,000 6,550 4,500 8,3508,850 6,000 0,30576345 15,125 12,8509,550
 FAVARO TERESA 10,700 4,100 6,600579388 10,700
 GYMNICA VICENTINA - Sq. A 95,225001252 28,275 21,200 20,450 25,30012
 PAROLIN MARIA SOFIA 49,900 6,000 8,500 3,900 7,250 4,500 6,550 5,800 7,3508,600 6,000600473 14,550 11,050 13,15011,150
 BONSER CHARLOTTE 45,325 6,000 8,650 3,100 6,950 3,900 5,500 5,300 6,8508,300 4,500734450 13,725 9,400 12,15010,050
 LEGNARO 2000 92,825002702 27,925 18,950 22,650 23,30013
 TESTA ANNA 46,800 6,000 8,200 2,800 6,850 4,300 6,850 4,800 6,9507,900 6,000 0,20705473 14,050 11,350 11,7509,650
 CACCO GIORGIA 36,725 5,000 8,350 4,100 7,200 4,500 7,0508,900 5,500705474 13,875 11,300 11,550
 MALVISI MARTA 9,300 1,300 8,000724991 9,300
 PATAVIUM 91,425002606 28,475 20,450 19,600 22,90014
 RASIA VITTORIA 34,675 6,000 9,550 3,000 7,600 4,100 5,5008,900 4,500720232 14,475 9,60010,600
 Zanzerin Luna 31,300 1,800 8,050 2,800 7,000 3,500 7,9500,20740717 10,000 11,4509,850
 LANCINI LAURA 25,450 6,000 9,100 4,000 7,4508,400 4,500720231 14,000 11,450
 GYMNICA VICENTINA - Sq. B 87,900001252 28,750 20,300 16,650 22,20015
 NEWLAND SARAH 43,700 6,000 8,600 3,800 6,000 3,900 4,250 4,900 6,5508,000 6,000727666 14,300 8,150 11,4509,800
 RUDY JULIA 24,950 6,000 8,350 3,800 6,7008,550 6,000727667 14,450 10,500
 KEITH KATHERYN 19,250 3,900 4,600 4,300 6,450727783 8,500 10,750
 EST VERONESE 53,950001296 14,600 13,550 12,100 13,70016
 LIMENTATO SARA 53,950 6,000 8,350 5,400 8,150 4,300 7,600 6,000 7,7008,850 6,000 0,20691739 14,600 12,100 13,70013,550
 VERZÃ‰ NAZARENA 0,000 0,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,00010,000 0,000 0,00661723 0,000 0,000 0,0000,000

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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1a prova Camp.Reg. Serie C GAFPadova 09/10/2016 Corpo Libero GT

Classifca C3B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 VENEZIANA 114,100000818 30,950 28,500 25,250 29,4001
 RAINER CAROLINA 43,950 6,000 9,300 5,800 7,750 6,000 8,6509,600 6,000 0,30440746 15,750 14,65013,550
 EULISSE GIULIA 41,400 6,000 8,650 5,400 5,850 6,000 8,7509,150 6,000 0,30 0,20573062 15,200 11,450 14,750
 SACCO REBECCA 28,750 6,000 8,950 6,000 7,700 -0,10 0,20470599 13,80014,950
 ARCHEA ESTE 113,375001751 31,375 27,750 27,500 26,7502
 BERTO CHIARA 58,475 6,000 9,150 5,300 8,850 6,000 7,550 6,000 8,9009,600 6,000 0,30 0,20391459 15,675 13,750 14,90014,150
 RAPPO ANGELICA 54,900 6,000 9,450 5,700 7,900 6,000 7,550 4,900 6,9509,350 6,000 0,30 0,20423021 15,700 13,750 11,85013,600
 EST VERONESE 112,775001296 31,125 26,300 26,750 28,6003
 COELI GAIA 56,600 6,000 9,050 6,000 6,500 6,000 8,350 6,000 8,0509,350 6,000 0,30 0,20646602 15,500 14,550 14,05012,500
 FEDRIGO MARIASOLE 56,175 6,000 9,150 6,000 7,800 5,200 7,000 6,000 8,5509,500 6,000 0,30646601 15,625 12,200 14,55013,800
 OLIMPIA 81 108,625000797 30,875 26,000 23,450 28,3004
 DI VUOLO CARMEN 56,950 6,000 9,050 4,800 8,200 6,000 7,600 -0,10 6,000 8,8509,150 6,000 0,30 0,20450524 15,400 13,700 14,85013,000
 MODENATO ASIA 51,675 6,000 9,250 4,700 8,300 3,600 6,150 5,700 7,7509,100 6,000 0,30668612 15,475 9,750 13,45013,000
 MYGYM 108,625002657 31,075 24,800 24,600 28,1504
 CAPUZZO MARTINA 56,275 6,000 9,350 5,300 7,700 6,000 7,300 6,000 8,3509,300 6,000 0,30529811 15,625 13,300 14,35013,000
 GUSELLA MADDALENA 52,350 6,000 9,150 4,700 7,100 4,900 6,400 6,000 7,8009,150 6,000 0,30503927 15,450 11,300 13,80011,800
 FOND. BENTEGODI 108,025000113 30,575 26,350 24,350 26,7506
 DELIA CELINE LUDOVICA 54,425 6,000 8,950 5,700 7,150 5,400 6,950 5,800 7,7009,500 6,000 0,30 0,20730390 15,525 12,550 13,50012,850
 GIACOMINI ILARIA VELIA 53,600 6,000 8,700 5,300 8,000 5,500 6,100 6,000 7,2508,800 6,000 0,30 0,20 0,20451517 15,050 11,800 13,25013,500
 X-TEAM 107,825002812 30,325 25,200 24,650 27,6507
 D'ESTE SWAMI 54,950 6,000 9,050 4,900 7,850 5,600 6,750 -0,10 5,900 8,6509,150 6,000 0,30666507 15,400 12,250 14,55012,750
 RIGHETTO BEATRICE 52,875 6,000 8,850 4,800 7,650 4,400 7,800 5,400 7,7009,000 6,000 0,20698938 14,925 12,400 13,10012,450
 SPES MESTRE 104,875000112 30,275 25,050 21,900 27,6508
 GALARDI VITTORIA 53,425 6,000 9,050 3,300 7,950 6,000 6,400 6,000 8,5008,900 6,000 0,30566762 15,275 12,400 14,50011,250
 SOFFIATO CHIARA 41,950 6,000 9,050 5,500 8,300 5,300 7,8508,950 6,000411825 15,000 13,15013,800
 CAMPOMORI REBECCA 9,500 4,600 5,000 -0,10642230 9,500
 G.S. SAMBUGHE' 104,375002142 29,925 24,450 22,800 27,2009
 ALBERTI ELEONORA 54,800 6,000 9,100 5,200 8,300 4,200 7,600 5,300 8,9509,400 6,000632027 15,250 11,800 14,25013,500
 PARO AURORA 49,575 6,000 8,900 3,400 7,550 4,100 6,900 4,700 8,2508,450 6,000632023 14,675 11,000 12,95010,950

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
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1a prova Camp.Reg. Serie C GAFPadova 09/10/2016 Corpo Libero GT

Classifca C3B

Totale D1 E1 Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt. D E Pen Punt.D2 E2 Bon Bon Bon Bon
 ARTISTICA '98 103,525002269 31,025 23,700 22,900 25,90010
 MORO REBECCA 51,825 6,000 9,100 4,000 7,300 4,700 6,500 5,000 8,5009,550 6,000 0,30 0,20419006 15,625 11,400 13,50011,300
 MILAN GLORIA 40,200 6,000 9,100 4,600 7,800 4,900 7,5009,100 6,000 0,30448929 15,400 12,40012,400
 TESOLIN ALICE 11,500 4,100 7,300 -0,10 0,20569930 11,500
 BIDOGGIA GIULIA 418995

 GYMNICA VICENTINA 100,350001252 29,800 24,600 20,400 25,55011
 GUZZON MARIA NAIDA 51,050 6,000 8,950 4,700 7,200 5,200 6,450 6,000 6,7508,550 6,000534719 14,750 11,650 12,75011,900
 TONA MARIA 49,300 6,000 8,850 4,400 8,300 4,700 4,050 5,600 7,2009,250 6,000493451 15,050 8,750 12,80012,700
 LEGNARO 2000 99,275002702 29,875 22,300 21,300 25,80012
 MORANDIN GIULIA 51,775 6,000 8,250 4,400 7,100 4,900 7,500 6,000 7,0008,900 6,000 0,30640739 14,875 12,400 13,00011,500
 CARRARO ANNA 38,600 6,000 8,450 3,700 7,100 5,800 7,0008,950 6,000 0,30691808 15,000 12,80010,800
 MASIERO ERIKA 8,900 4,200 4,500 0,20594698 8,900
 PENGO ALICE 691814

 PATAVIUM 92,650002606 29,100 20,850 19,000 23,70013
 RASIA GIULIA 47,975 6,000 8,750 3,600 8,550 4,200 4,700 4,500 7,5008,700 6,000 0,20619441 14,725 9,100 12,00012,150
 CAZZARO EMMA 23,075 6,000 8,350 2,500 6,2008,400 6,000588887 14,375 8,700
 TONELLO CHIARA 21,600 3,900 5,900 -0,10 4,000 7,7000,20588890 9,900 11,700

Il Presidente di Giuria

___________________________

L'Ufficiale di Gara

_____________________
Classifica provvisoria in attesa di omologazione
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